

Zarządzenie Nr 74/2017
z dnia 29.05.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

[bookmark: _GoBack]zmieniające Zarządzenie Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.


w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach”.


Działając na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, 
co następuje:
§ 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. (t.j. Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2016 z dnia 02.11.2016 r. z późn. zm.) wprowadzam następujące zmiany:
1) w § 20 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) Centrum Ciepłownicze z merytorycznym podporządkowaniem Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi ds. Inwestycji i Eksploatacji,” 

2) § 59 otrzymuje brzmienie: 
„Centrum Ciepłownicze 
1. Centrum Ciepłownicze  jest jednostką o charakterze działalności gospodarczej.
2. Centrum ma charakter wyodrębniony, zapewniający pełną realizację obowiązków Uczelni jako koncesjonariusza, a wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059 z późn. zm.) oraz warunków koncesji na wytwarzania oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła.
3. Centrum działa na podstawie „Regulaminu Centrum Ciepłowniczego”.

3) Załącznik Nr 1 i 2 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.


§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r. 



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
























Otrzymują:
· Prorektorzy,
· Dziekani Wydziałów,
· Kwestor, 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji,
· Z-cy Dyrektora,
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
· Dział Kontroli i Audytu,
· a/a. 

Do wiadomości:
· wszystkie jednostki organizacyjne.	

